
 
 
 

 

  
                                  
  
                                                              2023 年 2 月吉日 

お客様各位 
 
 

ミルコーナインサートの材種変更のご案内 
（MT-5：TNP2105→ALP280） 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はミルコーナ製品をご愛顧頂きまし

て、誠にありがとうございます。 

 

ミルコーナインサート、MT-5 のコーティング材種につきまして、新材種 ALP280 へ移行の連絡がメ

ーカーよりございました。つきましては、下記の様に新材種および価格のご案内させて頂きますので、

宜しくお願い申し上げます。 

 

                                    敬具 

記 

 

 

  現⾏品 新材種 
型番 MT-5: TNP2105 MT-5: ALP280 
定価 1,900 円 2,310 円 

コーティング PVD (TiAlN/TiN) PVD (TiN/TiAlN) 
変更時期 TNP2105 が無くなり次第 

 

 

*寸法／公差の変更はございません。 

 

以上 

 

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所 

〒５５０－００１２ 

大阪市西区立売堀１-９-１３ 

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606 


